

	Objednávateľ: Žilinská teplárenská a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500033930 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 503902
		Žilina; 29.04.2021
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., č.ú. 5174347891/0900 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: KOEXIMPO SPOL.S R.O. KAMENNÁ 19 010 79 ŽILINA	
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplárenská a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplárenská, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina	
Ponuka: zo dňa 28.04.2021	Termín dodania:	
Vybavuje: Eduard Hancin tel.:+421 908 913 255 e-mail: eduard.hancin@mhth.sk		
Pol. Materiál Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn. Celkom bez DPH
00010 14538 PAPIER XEROX A4 BIELY 0 Balík	100 Balík ešte treba dodať	2,76 276,00
*** Položka kompletne dodaná ***		
00020 22913 Etikety tab. 100x36.1 2R/400ks 0 Balík	3 Balík ešte treba dodať	6,90 20,70
*** Položka kompletne dodaná ***		
00030 22913 Etikety tab. 89x23.4 2R/600ks 0 Balík	3 Balík ešte treba dodať	6,90 20,70
*** Položka kompletne dodaná ***		
00040 22913 Etikety tab. 89x48.8 2R/300ks 0 Balík	3 Balík ešte treba dodať	6,90 20,70
*** Položka kompletne dodaná ***		
00050 22669 Stierka magnetická 0 Kus	3 Kus ešte treba dodať	8,53 25,59
*** Položka kompletne dodaná ***		
00060 22428 Filc náhradný k stierke 0 Kus	3 Kus ešte treba dodať	7,20 21,60
*** Položka kompletne dodaná ***		
00070 15685 POPISOVAC 8559/4 sada 0 Kus	5 Kus ešte treba dodať	2,01 10,05
*** Položka kompletne dodaná ***		
00080 24939 Magnet 15 20/bal 0 Balík	5 Balík ešte treba dodať	1,40 7,00
*** Položka kompletne dodaná ***		
00090 24939 Magnet 20 20/bal 0 Balík	5 Balík ešte treba dodať	2,24 11,20
*** Položka kompletne dodaná ***		
00100 27030 Odvíjač pásky 0 Kus	2 Kus ešte treba dodať	4,31 8,62
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L		



Objednávateľ:
 Žilinská teplotárska a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500033930

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 503902

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
*** Položka kompletne dodaná ***					
00110	22429	Sprej čistiaci 250ml	3 Kus	6,43	19,29
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					

Celková cena bez DPH v mene EUR **441,45**

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....,dňa.....

V Žiline, dňa.....